CENTRO EDUCACIONAL TRÊS MARIAS EIRELI

II CONCUSO DE REDAÇÃO DA FACULDADES TRÊS MARIAS
EDITAL Nº 06, DE 02 DE JULHO DE 2019.

RESULTADO

A Comissão Organizadora do Concurso de Redação da Faculdades Três

Marias (FTM) torna público, através dos sites www.faculdadetresmarias.edu.br, o
resultado do Concurso de Redação, contendo a relação nominal dos candidatos por
ordem de classificação. Conforme edital, serão premiados os três primeiros
colocados. Os ganhadores receberão comunicado oficial da Instituição informando
data e local da premiação. Segue a relação:

POSIÇÃO NOME RESULTADO

1 LEANDRO FERREIRA LINS 980

2 VICTOR HENRIQUE DE AMORIM CARNAÚBA 970

3 JOSE FERNANDO G.RODRIGUES 960

4 BRUNO JOSÉ DE MELO COSTA 950

5 VICTOR FELIPE N.SILVA DOS SANTOS 900

6 THALIA C. DE FARIAS 900

7 VIVIANE L. DOS SANTOS 900

8 VALBER ADELINO DO S. FRANCISCO 900

9 SARAH KELLY R. MORAES 900

10 48 ANA BEATRIZ DE F. ALVES 900

11 ROBERTA MENDES 900

12 AMANDA GARCIA DE A. TAVARES 900

13 RAYANE KELLY G.DE C.CERQUEIRA 900

14 MARIA EDUARDA C.FERREIRA 900

15 DEBORAH SALLEN T.FREITAS 900

16 HERMISON G.DO N.PEREIRA 900

17 BIANCA NICOLLE BORGES 900

18 JANDERSON DOS SANTOS ARAUJO 900

19 JOANI PIMENTEL BEZERRA DE SOUZA 900

20 THALES LUIZ SILVA MELO 900

21 JOÃO VITOR S. MOURA 900

22 BEATIZ DE FREITAS ARAÚJO 900

23 IAN GUILERME SANTOS TAVARES 900

24 SAMARA J. NASCINENTO DOS SANTOS 900

25 ALYNE R. DA SILVA 900

26 LUIZ FELIX DO NASCIMENTO 900

27 ANA BEATRIZ DE LIMA L. CORREIA 900

28 JANDUY B.D.FILHO 900

29 VITORIA B.DO NASCIMENTO 900

30 MARIA ISABE R.DE SENA 900

31 LUCAS RAMALHO NEGROMONTE 900

32 THALY ISABELY PONTES 900

33 RHUAN VINICIUS DA S.CASSIANO 850

34 FELIPE ARTHUR AS S. S RIBEIRO 850

35 YZABELLE DE L.SANTOS 850

http://www.faculdadetresmarias.edu.br/

36 LUCAS MICHEL L. DE MELO 850

37 VITÓRIA K. DA SILVA MACHADO 850

38 JOSÉ ANTONIO P. ARAÚJO NETO 850

39 ANNY C. DA S.MENDES 850

40 RAPHAEL DANTAS PALMEIRA 850

41 MARIA EDUARDA A.VITO 840

42 ANA BEATRIZ M. DE ALBUQUERQUE 800

43 YGOR MEDEIROS FERREIRA 800

44 ANA BEATRIZ B. M. SOUZA 800

45 JÚLIA F. G. DE ALMEIDA 800

46 ANDERSON GABRIEL LIMA DE JESUS 800

47 RAYSSA A.DE SOUSA 800

48 REBECA T.DE ALBUQUERQUE 800

49 CAIO R.M.ROCHA 800

50 ANA KETENLLEN DA S.SANTOS 800

51 MARIA ISABELLE DE ALMEIDA SILVA 800

52 JONATHAN LOPES BATISTA SILVA 800

53 HENRIQUE PINTO DE LIMA SILVA 800

54 BARBARA W. FELIX DE MEDEIROS 800

55 PEDRO LUCAS B.OLIVEIVA 800

56 REGINA BEATRIZ DE LIMA 800

57 GLEISIANE VASCONCELOS DE MEDEIROS 800

58 CASSIA MIRELLY A. FREIRE 800

59 JEFFERSON DE CARVALHO 800

60 MICHAEL DOS SANTOS 800

61 LARRISA R. ALVES 800

62 BRUNO B. DOS SANTOS 800

63 LETICIA R. DA SILVA 800

64 ANNE KELLY A. DE LIMA 800

65 THIAGO MENDES DOS SANTOS 800

66 MARIA SALEI DA SILVA 800

67 MARX YURI DA PAIXÃO RODRIGUES 800

68 LETÍCIA RODRIGUES DE MORAES 800

69 HINGRIND HELLEN P. DE OLIVEIRA 800

70 NICOLLY TENORIO DE CASTRO 800

71 EMANUEL G.LOPES 800

72 MATHEUS H.L.VITAL 800

73 W.MATHEUS S.OLIVEIVA 800

74 RUTH LIMA VIEIRA 800

75 AMANDA GOMES ALVES 800

76 EMILLY RACHEL N.H.ARAGAO 760

77 VALDELIONAZARIO DE O.FILHO 750

78 LEYLIANE G.FERREIRA 750

79 LUCAS P. VIANA 750

80 MARIA ISABELLE DE C. BORGES 750

81 LAURA BEATRIZ C. RIBEIRO 750

82 MAYARA KETLIN F.DO NASCIMENTO 750

83 CAMILA EMIMLY LOPES 750

84 JOSENILDO JUNIOR DE SOUSA CAMPOS 750

85 SAMARA CAROLINE GONÇALVES 750

86 JAYSA PATRICIA P. AMANCIO 750

87 VIVIANE E.G.DA SILVA 750

88 ANNA BEATRIZ L.DA SLVA 750

89 ANA JULIA L. MAIA 750

90 JOAO HENRIQUE DE L.SOUTO 750

91 LUCAS FELIPE DE N. PADILHA 750

92 CLARISSE F. R. DO NASCIMENTO 750

93 PEDRO HENRIQUE M. FERNANDES 750

94 MARCOS SAMUEL M. M. VASCONCELOS 750

95 BIANCA DE MADEIROS SILVA 750

96 REBECA FERREIRA DOS SANTOS 750

97 JEFFERSON MATEUS M.DA SILVA 750

98 MAYARA L.DE LIMA 750

99 ANA BEATRIZ DA COSTA 750

100 IZAURA N.DO N.SILVA 750

101 DIEGO H.O.DANTAS 750

102 ANGELO H.DE J.M.LOURENÇO 750

103 SABRINA NICOLY C. ARANHA 750

104 MARIA FERNANDA V.CAMILO 700

105 SHIRLEY DAYANE A.SILVA 700

106 RENAN DA SILVA PAULINO 700

107 DAYENE MABELA SOUZA DE OLIVEIRA 700

108 MARIA GIULYANNE DE SOUSA ALENCAR 700

109 NICOLLE B. DUARTE SANTOS 700

110 VITORIA KELLY DA C.GOMES 700

111 WESLEY LUCAS DE O.PRAZERES 700

112 ANA ELISA ARAUJO DOS SANTOS 700

113 ITALO SANTOS OLIVEIRA 700

114 JOÃO MAURÍCIO 700

115 NATHALYA REBECA DA SILVA FIRMINO 700

116 EWERTON MENDES 700

117 MARIA ADRELLEN L. DE LIMA 700

118 YASMIM COSTA DA NOBREGA BENICIO 700

119 LAYSE MANOELLE PEREIRA DA SILVA 700

120 VICTOR ??? PORTO 700

121 CARLOS ALBERTO CARVALHO SOBRINHO 700

122 HELEN LEAL DE OLIVIRA 700

123 LARISSA MARIA A. DUTRA 700

124 MATHEUS T. SANTOS DE LIMA 700

125 ANNA RAQUEL P. DO N. SILVA 700

126 VIVIANE VITORIA M. DA SILVA 700

127 SUENIA SHIRLEY FURTADO P.DE ALMEIDA 700

128 MARIA HELOISA M.DE SOUSA 700

129 LARISSA KIMBERLY F.D.DE CARVALHO 700

130 DAYANE SOUSA N.BARROS 700

131 ITALO FELIPE C.LIRA 700

132 LIVIA T. DE BRITO 700

133 KELVIN KAIO M.R.DA SILVA 700

134 ERIVANIA C. S. LOPES 700

135 JANYNNE BEATRIZ B. DA SILVA 700

136 ALICE ALVES BERNARDO 700

137 JOSE MIGUEL DA SILVA NOBREGA 700

138 KESSIA DA SILVA FERNANDES 700

139 DANIEL DO N.PEREIRA 700

140 ESTER M.MELO 700

141 MILLENA P. FERNANDES 700

142 LETICIA C.COSTA DA SILVA 700

143 VITÓRIA CLARINO 700

144 MARÍLIA L. OLIVEIRA BARROS 700

145 MAÍRA A. DE MADEIROS 700

146 KALYANE W. M. BEZERRA DA SILVA 700

147 BRENO J. SANTANA DA SILVA 700

148 RUAN GABRIEL G. R. DOS SANTOS 700

149 ANA BEATRIZ FERREIRA VILELA 700

150 GABRYELLA JAINE DE A. FAUSTA 700

151 RITA DE CÁSSIA S. DE OLIVEIRA 700

152 LÍVIA A. REGO 700

153 RENNAN S.COSTA 700

154 JULIO C.DOS S.G.FILHO 700

155 ANA LUIZA G. DA SILVA 700

156 GABRIEL DE LIMA SANTOS 700

157 NATTHALLY PEREIRA DE CARVALHO 700

158 LUAN K. DA SILVA SIMÕES 700

159 JÉSSYCA MONTEIRO FIGUEIREDO 700

160 JOAO GUILHERME A. NOBREGA 650

161 GABRIELA R. UTIBABA 650

162 JOÃO GABRIEL A, CHAVES 650

163 JOÃO VICTOR RAMOS NUNES 650

164 JAMILY GALDINO DOS SANTOS 650

165 TARCIO DA SILVA SIQUEIRA 650

166 PEDRO L.DOS FLORES 650

167 MATHEUS G. ADELINO RIBEIRO 650

168 KATARINA DA SILVA KESTRIG 650

169 MARIANA KHISTEN 650

170 FLORA MARIA RAMOS 650

171 SAMUEL DO NASCIMENTO FERNANDES 650

172 ITALLO H.DE L. GAMA 650

173 EMILLY MAYANE V.DE AMORIM 600

174 MARIA AMANDA M.DE AMORIM 600

175 MATHEUS B. PINTO 600

176 FELIPE LOPES BARBOSA 600

177 MARCOS PAULO B. ARAÚJO 600

178 KETHYLLY 600

179 VICTOR ANDERSON RODRIGUES 600

180 DANIEL H. DA SILVA 600

181 EVERSON M.SOARES LIMA 600

182 MARIA CLARA DE O.RIBEIRO 600

183 JOSUE DE LIMA FERNANDES 600

184 MARIA FERNANDA C.DA SILVA 600

185 ENZO MATEUS PONTES 600

186 PAULO R. HOMORATO SOARES 600

187 GIOVANA A. DOS SANTOS 600

188 DANIEL SILVA DE MELO 600

189 RAKEL CARVALHO MOREIRA 600

190 CAMILA GABRIEL LIMA CARNEIRO 600

191 ANDERSON A. BATISTA FIDELES 600

192 VICTORIA A. M. DE MENDONSA 600

193 KAUÊ RODRIGUES P. DA SILVA 600

194 NATHAN RAMON T. DE ALMEIDA 600

195 BEATRIZ RAMOS DA SILVA 600

196 MARANA HONORATO PEIRRIRA 600

197 CLEYTON DA SILVA TORRES 600

198 VICTOR S.P. DA NOBREGA 600

199 RODRIGO FERNANDES DA SILVA 600

200 WELLITON GUEDES LEOPODINO 600

201 STEPHANY KAREN R. MORAIS 600

202 THAIS FERNANDA S.GOMES 600

203 LAYLA LAIS F.DA SILVA 600

204 MARIA EMILIA BEZERRA DOS SANTOS 600

205 NUBIA RAELA Q.DE O. SILVA 600

206 GIOVANNA MARIA F. DE ARAUJO 600

207 ARIANE DOSCHAGAS LIMA 600

208 ELIEL R.CRUZ 600

209 MAYSON K.DA S.FERREIRA 600

210 WIDYLLAYNNE KELLY F. DA SILVA 600

211 HADASSA MOTA DE LIMA 600

212 CLARICE PINHEIRO B. CAVALCANTE 600

213 LUCAS NÓBREGA 600

214 LUANA CAROLINA DOS SANTOS 600

215 ÉRICA BEATRYZ M. FERREIRA 600

216 JONAS W. G. DOS SANTOS 600

217 KETHINLY VICTÓRIA G. DA SILVA 600

218 IVILLYN KECIA DE LIMA SILVA 600

219 JOAO VICTOR DA SILVA 600

220 ADRIELLY DE SOUSA 600

221 IGOR RICARDO M.NASCIMENTO 600

222 HELENA M.DE BRITO LINS 600

223 WESLEY R.A.PEREIRA 550

224 JOAO HENRIQUE DE O.MELO 550

225 EDSON GOMES DA SILVA NETO 550

226 YURI ENEDINO FIDELES 550

227 HILMA DOS SANTOS EVARISTO 550

228 JÚLIA R. DE ALBUQUERQUE 550

229 MATEUS C.BRASILINO 550

230 FRANKLYN PEDRO 550

231 JOSE I.AUGUSTO FERREIRA 500

232 PEDRO SANTIAGO DA SILVA 500

233 TEVIS MAXIMUS DE P. LIMA 500

234 GIOVANE LUCAS R.PADILHA 500

235 AGENOR JULIANO S.DA CRUZ 500

236 MAX RODRIGUES DE S.LACERDA 500

237 LUANA BEATRIZ SILVA DE SANTANA 500

238 JAYANNE E. DA SILVA NASCIMENTO 500

239 VICTOR FAFAEL CARDOSO DE CARDOSO 500

240 MATUES FERREIRA CAVALCANTE 500

241 SANDY KARLA FIDELES CAMPOS 500

242 FLAVIANO J.CAVALCANTE 500

243 THALLES SEIXAS A. DE OLIVEIRA 500

244 TERALLES SEIXAS ALENCAR DE OLIVEIRA 500

245 MARIA CECILIA R.AZEVEDO 500

246 JOELLIVAN R. DE MATOS 500

247 RAYANNE GABRIELLI DE S.VIEIRA 500

248 RAFAEL DE SOUSA 500

249 LARA BIANCA DA C. S. SANTOS 500

250 MIZAEL M.DE VASCONCELOS NETO 500

251 GUSTAVO ARAUJO L. 500

252 PEDRO JOSE DE S. FELIX 500

253 VANESSA ALVES DA SILVA 500

254 LETÍCIA DE OLIVEIRA ALVES 500

255 LIBNA RODRIGUES TOMAZ 500

256 MARIA CLARA CAVALCANTE GOMES 500

257 GÉSSICA SILVA DE J. CELESTINA 500

258 JOAO VICTOR DA C.HONORIO 500

259 DANIEL LIRA DE ANDRADE 500

260 EWELLEN VITÓRIA F. CAVALCANTI 500

261 ANTONIO DAVI D.G.DE JESUS 450

262 VINICIUS SIMPLICIO 450

263 RUTH E.DE MEDEIROS 450

264 CRISTYAN V.L.DE SANTANA 400

265 ALERRANDRO DA S.ARAUJO 400

266 JOSUE SANTOS DE ARAUJO 400

267 SAYONARA P. DANTAS 400

268 ALESSANDRO GUIMARAES DA S.SOBRINHO 400

269 GIUSEPPE M. MADRUGA 400

270 LAÍS DA COSTA CARVALHO 400

271 NAYANE A.RAMOS 400

272 VALBER PEREIRA BARBOSA 400

273 LUCAS DE LIMA 400

274 GABRIEL COSTA DE LEMA 400

275 CLEIDIANE PINHO 400

João Pessoa, 6 de novembro de 2019.

EMÍLIA FERNANDES PIMENTA
Diretora Acadêmica

276 ALEXANDRE DOS SANTOS C. FILHO 400

277 RIVANELLY NUNES BATISTA DE LEMA 400

278 LUIZ EDUARDO DA SILVA SANTOS 400

279 ABDALO VIRGINIO B. JUNIOR 400

280 HENRIQUE FREITAS BARBOSA 400

281 GABRIEL GOMES GALDINO 400

282 CARLOS ALBERTO C.DO N.FILHO 400

283 RAYNE DANUBIA S.LIMA 400

284 BEWWELLO K.F.DA SILVA 400

285 M.NAISE SILVA ALMEIDA 400

286 JOSÉ VICTOR PAIVA DE ARAÚJO 400

287 ALDINNYELE T. S DA SILVA 400

288 BRENDA DE OLIVEIRA SILVA 400

289 VITOR GOMES DE ARAUJO 400

290 ANDRÉ VASCONCELOS 400

291 MILENA KELLY SANTOS PEQUENO 400

292 GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA NETO 350

293 DANIELLA D. ROMÃO DE SOUZA 350

294 HARISSON S. DE SOUZA FARIAS 350

295 JOBSON BRUNO L.LIMA 300

296 DANIEL VITOR 300

297 LAURA A. SANTOS 300

298 JAKEIANE FERNANDES DA SILVA 300

299 EVERTO EVANGELISTA FILHO DE LIMA 300

300 GUILHERME LUIZ MENDES SOBRAL 300

301 CRISTILLAYNE FERREIRA DA SILVA 300

302 EDVAN ROCHA DE S.JUNIOR 300

303 WENIA U.SOUSA DA SILVA 300

304 VITORIA ELLEN G. DA SILVA 300

305 NICOLAS P. DA SILVA 300

306 MASCYLL ALCANTRA SOUSA 250

307 VITORIA NUNES DOS S. FERREIRA 200

308 JOAO PEDRO S.DA SILVA 200

309 FRANCIELLY DOS S. BENTO 200

310 MILLENA M.S. DO NASCIMENTO 100

311 FLAVIO DANIEL QUIRINO BATISTA 0

312 LUCAS DE S. OLIVEIRA (FUGA AO TEMA) 0

313 JHONATA SILVA SANTOS (TEXTO EM BRANCO) 0

314 FELIPE CARVALHO SANTOS (TEXTO EM BRANCO 0

315 ISABEL DA SILVA TAVARES 0

316 JOAO V. SOUSA 0

317 MATHEUS ALVES DOS SANTOS 0

318 ELZA MARIA FALCÃO SOARES 0